2021 年８月18日

各 位

会 社 名    北日本紡績株式会社

代表者名    代表取締役社長 粕谷 俊昭

（コード：3409 東証第２部）

問合せ先    取締役 篠原 顕二郎

（TEL．076－277－7530）

(訂正)「第三者割当による新株式発行並びに新株予約権発行に関するお知らせ」

の一部訂正について

2021 年７月 21 日に発表いたしました適時開示書類「第三者割当による新株式発行並びに新株予約権

発行に関するお知らせ」につきまして、一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

１ページ

冒頭

当社は、2021 年７月 20 日開催の取締役会において、第三者割当により発行される新株式（以下「本新株

式」といいます。）及び第２回新株予約権（以下「本新株予約権」といいます。）の発行を行うことについて、

下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

３ページ

３． 募集の目的及び理由

（１） 第三者割り当ての目的

先般、当社は株主割当増資により 430 百万円の資金調達をしておりますが、７月 20 日開示の「株主割当

増資に係る調達資金の使途及び支出予定時期の変更に関するお知らせ」に記載の通り、194 百万円は 2021

年５月までに充当済で残りの資金もリサイクル事業の設備投資や原料仕入を中心として順次充当していく予

定であり、上述したようにＭ＆Ａを実施するにあたり新たに資金調達が必要であると判断しました。

（訂正後）

１ページ

冒頭

当社は、2021 年７月 21 日開催の取締役会において、第三者割当により発行される新株式（以下「本新株

式」といいます。）及び第２回新株予約権（以下「本新株予約権」といいます。）の発行を行うことについて、

下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

３ページ

３． 募集の目的及び理由

（１） 第三者割り当ての目的

先般、当社は株主割当増資により 430 百万円の資金調達をしておりますが、７月 21 日開示の「株主割当

増資に係る調達資金の使途及び支出予定時期の変更に関するお知らせ」に記載の通り、194 百万円は 2021

年５月までに充当済で残りの資金もリサイクル事業の設備投資や原料仕入を中心として順次充当していく予

定であり、上述したようにＭ＆Ａを実施するにあたり新たに資金調達が必要であると判断しました。

以上